Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 117/2019

Vereador Joel Milão Filho
Sr. Presidente,

 Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte
indicação:

 Solicito ao executivo municipal que remova entulho presente em

dois pontos do início da rua Coronel Francisco Sales.

JUSTIFICATIVA:

Conforme vemos pelas fotos existe entulho depositado na rua a

algum tempo atrapalhando a circulação.
Assim peço providências para a remoção do entulho.

Em 29 de abril de 2019

Joel Milão Filho
Vereador Proponente

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa